土 総 第 ８ ９ ４ 号

令 和 ６ 年 ３ 月 ２ １ 日

島根県建設産業団体連合会 会長 様

島 根 県 土 木 部 長

（土木総務課建設産業対策室）

施工体制台帳等について（通知）

建設工事における施工体制台帳について、下記のとおり作成についてとりまとめまし

たので通知します。

つきましては、貴団体の会員へ周知をお願いいたします。

記

１．施工体制台帳の作成について（島根県版）

島根県発注工事における施工体制台帳の作成及び提出について

・施工体制台帳 記載内容

・施工体制台帳及び必要提出書類

以上を取りまとめています。

あわせてチェックリスト等も見直しを実施しています。

【施工体制台帳の作成について】

https://www.pref.shimane.lg.jp/infra/kensetsu/hou/junsyu/

【チェックリスト】

https://www.pref.shimane.lg.jp/infra/kouji/kouji_info/shiyousho/kouji_yousiki.html